



### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i 2stads Osteopatklinik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-07. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan den 7/10-2022

Amanda Sjöo



## Årsredovisning

Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31  
2stads Osteopatklinik AB, 559167-7785

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Härmed får styrelsen för 2stads Osteopatklinik AB avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver osteopatbehandlingar, träning, hälsa och utför individanpassade behandlingar mot smärta, stelhet samt värk i kroppen.

Styrelsen har sitt säte i Trollhättan.

För mer information om bolagets verksamhet hänvisas till: [www.2stadsosteopat.se](http://www.2stadsosteopat.se)

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med tidigare räkenskapsår beroende på ökad aktivitet i bolaget.

I övrigt finns inga händelser av väsentlig betydelse för företaget att rapportera.

<b>Flerårsöversikt (kr)</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>	<b>2018/2019</b>
Nettoomsättning	324 083	221 311	114 185	79 052
Resultat efter finansiella poster	1 881	-11 431	2 778	-2 588
Soliditet, %	66	67	80	87

<b>Förändring eget kapital (kr)</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Fritt eget kapital</b>
Belopp vid årets början	50 000	-	-12 025
Årets resultat			1 881
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-</b>	<b>-10 144</b>

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Resultatdisposition (kr)

---

Styrelsen föreslår att de till bolagsstämmans förfogande stående medlen,

Balanserat resultat	-12 025
Årets resultat	1 881

<b>Summa kronor</b>	<b>-10 144</b>
---------------------	----------------

Behandlas på följande sätt

Balanseras i ny räkning	-10 144
-------------------------	---------

<b>Summa kronor</b>	<b>-10 144</b>
---------------------	----------------

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		324 083	221 311
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>324 083</b>	<b>221 311</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-119 832	-99 928
Personalkostnader	2	-198 462	-128 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 894	-3 894
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-322 188</b>	<b>-232 719</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 895</b>	<b>-11 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 881</b>	<b>-11 431</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 881</b>	<b>-11 431</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-
<b>Årets resultat</b>		<b>1 881</b>	<b>-11 431</b>

2022101906044

## BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 693	7 587
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 693</b>	<b>7 587</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 693</b>	<b>7 587</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 860	4 244
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 860</b>	<b>4 244</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 511	44 943
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>50 511</b>	<b>44 943</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>56 371</b>	<b>49 187</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>60 064</b>	<b>56 774</b>

2022101906045

## BALANSRÄKNING

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-12 025	-594
Årets resultat		1 881	-11 431
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-10 144</b>	<b>-12 025</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>39 856</b>	<b>37 975</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 489	-
Skatteskulder		-	785
Övriga skulder		13 719	13 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 208</b>	<b>18 799</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>60 064</b>	<b>56 774</b>

2022101906046

## NOTER (kr)

### Not 1 Redovisningsprinciper

---

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) årsredovisning i mindre företag (K2).

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor.

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

*Uppdrag på löpande räkning*

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

### Not 2 Anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärde	19 472	19 472
Anskaffningar	-	-
<b>Utgående ack anskaffningsvärden</b>	<b>19 472</b>	<b>19 472</b>
Ingående avskrivningar	-11 885	-7 991
Årets avskrivningar	-3 894	-3 894
<b>Utgående ack avskrivningar</b>	<b>-15 779</b>	<b>-11 885</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>3 693</b>	<b>7 587</b>

## NOTER (kr)

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

### Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Inga händelser av väsentlig betydelse för företaget finns att rapportera.

Trollhättan den 7/10-2022

Amanda Sjöo

